

**Tandlæge Mads Have ApS**

**CVR-nr. 70444410**

**Jorcks Passage 1C**

**1162 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mads Have

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015                                     | 10          |
| Balance pr. 31.12.2015   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015                                  | 13          |
| Noter  | 14          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Mads Have ApS  
Jorcks Passage 1C  
1162 København K

CVR-nr.: 70444410  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mads Have

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.458 t.kr. mod et overskud på 735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>3.678.872</b>        | <b>3.456</b>          |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (1.695.537)             | (1.174)               |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2           | <u>(70.827)</u>         | <u>(51)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>1.912.508</b>        | <b>2.231</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | (8.163)                 | 0                     |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 9.739                   | 358                   |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | <u>(7.309)</u>          | <u>(1.723)</u>        |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>1.906.775</b>        | <b>866</b>            |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | <u>(448.440)</u>        | <u>(131)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>1.458.335</u></b> | <b><u>735</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 101.200                 | 100                   |
| Overført resultat                                       |             | <u>1.357.135</u>        | <u>635</u>            |
|   |             | <b><u>1.458.335</u></b> | <b><u>735</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 8.030                   | 19                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>8.030</u>            | <u>19</u>             |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 41.837                  | 50                    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 3.170                   | 3                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <u>45.007</u>           | <u>53</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>53.037</u>           | <u>72</u>             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 195.019                 | 111                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 102.375                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender                        |             | 279.890                 | 377                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 0                       | 432                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 51.904                  | 35                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>629.188</u>          | <u>955</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>3.288.877</u>        | <u>1.015</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>3.918.065</u>        | <u>1.970</u>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u>3.971.102</u></u> | <u><u>2.042</u></u>   |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 200.000                 | 200                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | 2.953.647               | 1.597                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 101.200                 | 100                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>3.254.847</u></b> | <b><u>1.897</u></b>   |
| Udskudt skat                             |             | 41.227                  | 14                    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b><u>41.227</u></b>    | <b><u>14</u></b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 66.028                  | 67                    |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 356.838                 | 0                     |
| Anden gæld                               |             | 252.162                 | 64                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>675.028</u></b>   | <b><u>131</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>675.028</u></b>   | <b><u>131</u></b>     |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>3.971.102</u></b> | <b><u>2.042</u></b>   |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                                 | 1.596.512  | 99.800   | 1.896.312            |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (99.800)   | (99.800)             |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.357.135  | 101.200  | 1.458.335            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>2.953.647</b>   | <b>101.200</b>   | <b>3.254.847</b>     |

## Noter

|   | <b>2015</b>      | <b>2014</b>  |
|---|------------------|--|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>           |                  |  |
| Gager og løn                              | 1.683.210        | 1.152  |
| Andre omkostninger til social sikring     | 3.205            | 0  |
| Andre personaleomkostninger               | 9.122            | 22   |
|   | <b>1.695.537</b> | <b>1.174</b>   |
|   |                  |  |
|   | <b>2015</b>      | <b>2014</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |                  |  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 70.827           | 51   |
|   | <b>70.827</b>    | <b>51</b>  |
|   |                  |  |
|   | <b>2015</b>      | <b>2014</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>       |                  |  |
| Aktuel skat                               | 420.838          | 122  |
| Ændring af udskudt skat                   | 29.954           | 10   |
| Effekt af ændrede skattesatser            | (2.352)          | (1)  |
|   | <b>448.440</b>   | <b>131</b>   |
|   |                  |  |
|   |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og inven-<br/>tar<br/>kr.</b> |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>        |                  |  |
| Kostpris primo                            |                  | 597.888  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                  | <b>597.888</b>   |
|   |                  |  |
| Af- og nedskrivninger primo               |                  | (579.080)  |
| Årets afskrivninger                       |                  | (10.778)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       |                  | <b>(589.858)</b>   |
|   |                  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                  | <b>8.030</b>   |



## Noter

|                                     | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|--|
| <b>5. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |  |
| Kostpris primo                      | 50.000  | 3.170  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>   | <b>3.170</b>   |
| Andel af årets resultat             | (8.163)   | 0  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(8.163)</b>  | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>41.837</b>   | <b>3.170</b>   |

|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder:<br>Anpartsselskabet af<br>1/12-2014 | København       | ApS             | 100,00             | 41.837                     | (8.163)                 |

|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> |
|---|-----------------|-----------------|
| Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:<br>Tandlægerne i Jorcks Passage | København       | I/S             |

## 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 116 t.kr.